
УВЕДЕНО В ДІЮ 

Наказ по ДВНЗ «УжНУ» 

від 22.12.2015 року 

№ 196/01-17 

Рішення Вченої ради 

Державного вищого навчального закладу 

«Ужгородський національний університет» 

від 22 грудня 2015 року (протокол №14) 

 

Про науково-педагогічну діяльність  

історичного факультету 

 

Заслухавши та обговоривши звіт декана історичного факультету 

доц. Фенича В.І. «Про науково-педагогічну діяльність історичного 

факультету», Вчена рада ухвалила: 

1. Наукову та педагогічну діяльність колективу історичного факультету 

вважати задовільною. 

2. Колективу історичного факультету підготуватися до впровадження у 

навчально-виховний процес з 2016-2017 н.р. нормативних актів МОН України 

щодо переходу на нові галузі знань та поєднані напрями (спеціальності), 

розглянути можливість і розпочати підготовку до відкриття нових 

спеціальностей. Термін: другий семестр 2015-2016 навчального року. 

3. Декану факультету та завідувачам кафедр покращити роботу з 

підготовки кадрів вищої кваліфікації, активізувати роботу аспірантури і 

докторантури, чітко дотримуватися нормативних актів щодо максимальної 

кількості здобувачів наукових ступенів в одного наукового керівника 

(консультанта), покращити показники роботи спеціалізованої вченої ради із 

захисту дисертацій. Термін: постійно. 

4. Декану факультету та завідувачам кафедр активізувати підготовку 

наукових і освітніх проектів для фінансування в рамках програм Європейського 

Союзу, зокрема, Програми транскордонного співробітництва, Erasmus+, 

Вишеградського фонду. Терміни: постійно. 

5. У межах фінансових можливостей керівництву університету 

покращити матеріально-технічну базу історичного факультету, завершити 

реконструкцію системи опалення та розпочати оновлення технічного 

обладнання навчально-виховного процесу. Терміни: 2016 фінансовий рік. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Лендьел М.О. 

 

Голова Вченої ради, 

ректор ДВНЗ «УжНУ», 

д.мед.н., професор В.І. Смоланка 


